PNEUMATICKE DRAZNIi SIRENY

24800479

Pneumaticka drazni siréna 24800479

* Frekvence 370/660 Hz
e Odolnost proti korozi

« Vysoky akusticky vykon az 125 dB na vzdalenost 5 m

« Nizka spotfeba vzduchu 5-8 I/s

POPIS PRODUKTU

«#» Kockum Sonics

Kockum Sonics nabizi pneumatické drazni sirény, které jsou navrZeny pro rizné aplikace a prostiedi. Tyto sirény maji vysokou hlasitost a jsou vyrobeny z
kvalitnich materialQ, které zajistuji dlouhou Zivotnost a spolehlivost. Produkty jsou vhodné pro pouZiti v riznych prdmyslovych a dopravnich aplikacich, jako
jsou napfiklad Zelezni¢ni doprava, lodni doprava, primyslové zény a dalsi.

SPECIFIKACE

Air consumption
Frekvence
Hlasitost

Hmotnost
Operating pressure

Rozmery

5-81/s

370 Hz
101-125dB
1,6 kg

5-10 bar

202x415 mm
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